o PREGÃO ELETRÔNICO N° 222/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
AVANTE EPI & REPRESENTAÇÕES LTDA., para o lote 02, pelo 
valor total ofertado de R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta 
reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 99,00), 02 (R$ 16,00) e 03 
(R$ 28,00); para o lote 03, pelo valor total ofertado de R$ 3.840,00 
(três mil oitocentos e quarenta reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 
12,80); para o lote 04, pelo valor total ofertado de R$ 6.900,80 (seis 
mil e novecentos reais e oitenta centavos), sendo os unitários: item 
01 (R$ 10,90), 02 (R$ 44,32), 03 (R$ 44,32), 04 (R$ 44,32), 05 (R$ 
46,00) e 06 (R$ 46,00); para o lote 05, pelo valor total ofertado de R$ 
17.507,50 (dezessete mil quinhentos e sete reais e cinquenta centavos), 
sendo os unitários: para o item 01 (R$ 39,00), 02 (R$ 9,00), 03 (R$ 
9,00), 04 (R$ 8,00), 05 (R$ 8,00), 06 (R$ 8,00), 07 (R$ 8,30) e 08 (R$ 
3,13); KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA., para o 
lote 06, pelo valor total ofertado de R$ 6.712,50 (seis mil setecentos 
e doze reais e cinquenta centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 
3,00), 02 (R$ 3,00), 03 (R$ 6,89), 04 (R$ 9,40) E 05 (R$ 39,00); MGS 
BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI., para o lote 01, pelo valor total 
ofertado de R$ 25.559,80 (vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e 
nove reais e oitenta centavos), sendo os unitários: item 01 (R$ 35,82), 
02 (R$ 27,12), 03 (R$ 28,49), 04 (R$ 9,43), 05 (R$ 13,78), 06 (R$ 
16,69), 07 (R$ 16,73) e 08 (R$ 22,32); SAGATI COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI., para o lote 07, pelo 
valor total ofertado de R$ 19.125,00 (dezenove mil cento e vinte e 

cinco reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 37,50), 02 (R$ 37,50), 
03 (R$ 37,50), 04 (R$ 37,50), 05 (R$ 37,50), 06 (R$ 37,50), 07 (R$ 
37,50), 08 (R$ 37,50), 09 (R$ 37,50), 10 (R$ 37,50), 11 (R$ 37,50) 
e 12 (R$ 37,50; Ao Departamento de Compras e Licitações para

[...]

o Projeto “Residência Terapêutica”, visando a moradia de pessoas 
egressas de internação hospitalar por longo período em instituições 
psiquiátricas, de forma complementar ao Sistema Único de Saúde do 
município de Atibaia e região.
RECURSOS FINANCEIROS: R$26.096,34 (vinte e seis mil, 
noventa e seis reais e trinta e quatro centavos)
DATA DE ASSINATURA: 01/11/2023.
SIGNATÁRIOS: Emil Ono, CPF n°.: 085.001.648-75, Paulo 
Birkman, CPF nº. 107.935.588-08.

A Prefeitura da Estância de Atibaia, através do presente Edital, 
publicado em conformidade com o disposto no artigo 260 do Código